
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.3ª OFCopiloto

Car-Cross
1 28 Arico Competición José Manuel González Ya Car 1000 1/E 13:04.85206:32.426 06:32.4261/9 06:33.014
2 27 Escalona Motor Sport José Diego Bertrán Dorta Demon Car Suzuki 600 2/E 13:23.42106:44.267 06:44.267 00:18.569 00:18.5692/9 06:39.154

Turismos
1 19 Garome Automovil Club Claudio García Concepción Mazda 323 GT-R 1/C 13:03.93606:31.968 06:31.9681/7Rayco Hernández Regalado
2 23 Club ADEA Antonio Félix Pérez Cruz Lancia Delta Integral 2/C 13:07.57706:39.655 06:39.655 00:03.641 00:03.6412/7 06:27.922José Imerio Guerra de Paz
3 24 Club ADEA Pedro David Martin Fdez Citroën AX T4 Turbo 3/C 13:10.61606:40.303 06:40.303 00:06.680 00:03.0393/7 06:30.313Luis Alberto Estévez Padr
4 21 Escalona Motorsport Juan Pedro García García Subaru Impreza 2.0 4/C 13:16.98106:45.894 06:45.894 00:13.045 00:06.3654/7 06:31.087Pedro Manuel Vera Maricha
5 22 Club ADEA Francisco Javier Tabares Ford Escort Cosworth 5/C 13:24.01306:42.241 06:41.772 00:20.077 00:07.0325/7Jorge Pino Rodríguez
6 15 Villa de Adeje Gustavo Fumero Fortes Seat Ibiza Cupra 1.8T 1/B 13:39.75607:05.812 06:46.744 00:35.820 00:15.7431/5 06:53.012Tecorice Hernández Regala
7 9 Revys Motorsport Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI 2/B 13:48.12206:54.061 06:54.061 00:44.186 00:08.3661/4Víctor J. Acosta Hernánde P
8 16 Valle de Güimar Ángel Jorge Alberto Subaru Justy 1.2 6/C 13:59.01507:10.395 06:57.107 00:55.079 00:10.8931/6 07:01.908Ángel  Jorge Gómez
9 11 Revys Motorsport Héctor Rodríguez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 3/B 14:14.50907:17.623 07:17.623 01:10.573 00:15.4942/5 06:56.886Antonio Jesús Sánchez Afo P

10 8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 4/B 14:29.45607:20.050 07:20.050 01:25.520 00:14.9471/3 07:09.406Abdel Mouhsin  Bamouh P
11 20 Club ADEA Serafin F. Pérez González Toyota Célica 2.0 7/C 14:29.92507:16.905 07:16.905 01:25.989 00:00.4696/7 07:13.020Yessica Pérez Hernández
12 17 Motor Abona Jessica Casanova González Citroën Saxo 4x4 1.6 8/C 14:37.35507:20.359 07:16.996 01:33.419 00:07.4302/6 07:25.969Verónica García Pérez
13 5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet 5/B 14:39.12007:19.560 07:19.560 01:35.184 00:01.7652/3 07:27.497Rubén Feliciano Hernández
14 1 Club ADEA Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT 6/B 14:52.67607:26.338 07:26.338 01:48.740 00:13.5562/4 07:53.525Félix David Rodríguez Her
15 10 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 7/B 14:56.41407:28.207 07:28.207 01:52.478 00:03.7383/5Joel Hernández Rodríguez P
16 7 E. La Palma Isla Bonita Lucas Díaz Cabrera Bmw 325 ix 9/C 15:03.76207:31.881 07:31.881 01:59.826 00:07.3487/7Mónica Brito Santos
17 26 Revys Motorsport Samuel Rodríguez Rguez Mitsubishi Montero 1/D 15:06.19607:33.098 07:33.098 02:02.260 00:02.4341/8 07:46.946Álvaro León Leal
18 2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 8/B 15:21.86207:41.755 07:41.755 02:17.926 00:15.6663/4 07:40.107Carlos Adán País Toledo
19 3 Garome Automóvil Club Lorenzo J. San Blas VW Golf GTI MK2 1.8 9/B 15:28.86007:44.430 07:44.430 02:24.924 00:06.9984/5 08:01.003Francisco M. San Blas Her
20 25 E. La Palma Isla Bonita Carlos Javier Barreto Suzuki Vitara 2/D 15:35.87807:52.787 07:52.787 02:31.942 00:07.0182/8 07:43.091Cesar Luis Rodríguez Meli

P - Promoción GMH



NºOr. COPILOTOCLUB PILOTO VEHICULO GR CL

Lista Oficial de Autorizados a tomar la Salida

1 1 Club ADEA Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT B 4Félix David Rodríguez Her
2 2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 B 4Carlos Adán País Toledo
3 3 Garome Automóvil Club Lorenzo J. San Blas VW Golf GTI MK2 1.8 B 5Francisco M. San Blas Her
4 4 Revys Motorsport Misael Ramón Pérez VW Golf GTI MK2 1.8 B 5Moisés García Ramón
5 5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet B 3Rubén Feliciano Hernández
6 6 Garome Automóvil Club Carlos Hernández Hdez Suzuki Swift T.C. B 3Amanda Concepción 

Ventura
7 7 E. La Palma Isla Bonita Lucas Díaz Cabrera Bmw 325 ix C 7Mónica Brito Santos
8 8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT B 3Abdel Mouhsin  Bamouh P
9 9 Revys Motorsport Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI B 4Víctor J. Acosta Hernánde P

10 10 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 B 5Joel Hernández Rodríguez P
11 11 Revys Motorsport Héctor Rodríguez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 B 5Antonio Jesús Sánchez Afo P
12 12 E. La Palma Isla Bonita Abian Francisco Francisco Honda Civic B 4Carlos A. Martin Olivero P
13 14 Club ADEA Javier Pérez Domínguez Peugeot 106 1.6 B 4Alexander Morera Martín
14 15 Villa de Adeje Gustavo Fumero Fortes Seat Ibiza Cupra 1.8T B 5Tecorice Hernández Regala
15 16 Valle de Güimar Ángel Jorge Alberto Subaru Justy 1.2 C 6Ángel  Jorge Gómez
16 17 Motor Abona Jessica Casanova González Citroën Saxo 4x4 1.6 C 6Verónica García Pérez
17 18 Club ADEA Jorge Rodríguez Hernández Subaru Impreza 2.0 C 7Edgar Fernández Pérez
18 19 Garome Automovil Club Claudio García Concepción Mazda 323 GT-R C 7Rayco Hernández Regalado
19 20 Club ADEA Serafin F. Pérez González Toyota Célica 2.0 C 7Yessica Pérez Hernández
20 21 Escalona Motorsport Juan Pedro García García Subaru Impreza 2.0 C 7Pedro Manuel Vera Maricha
21 22 Club ADEA Francisco Javier Tabares Ford Escort Cosworth C 7Jorge Pino Rodríguez
22 23 Club ADEA Antonio Félix Pérez Cruz Lancia Delta Integral C 7José Imerio Guerra de Paz
23 24 Club ADEA Pedro David Martin Fdez Citroën AX T4 Turbo C 7Luis Alberto Estévez Padr
24 25 E. La Palma Isla Bonita Carlos Javier Barreto Suzuki Vitara D 8Cesar Luis Rodríguez Meli
25 26 Revys Motorsport Samuel Rodríguez Rguez Mitsubishi Montero D 8Álvaro León Leal
26 27 Escalona Motor Sport José Diego Bertrán Dorta Demon Car Suzuki 600 E 9
28 28 Arico Competición José Manuel González Ya Car 1000 E 9

P- Promoción



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
Car-Cross

28 Arico Competición José Manuel González Ya Car 1000 1/E 1/9 06:32.426 53,211
27 Escalona Motor Sport José Diego Bertrán Dorta Demon Car Suzuki 600 2/E 2/9 06:44.267 00:11.841 00:11.841 51,652

Turismos
19 Garome Automovil Club Claudio García Concepción Mazda 323 GT-R 1/C 1/7 06:31.968 53,271 Rayco Hernández Regalado
12 E. La Palma Isla Bonita Abian Francisco Francisco Honda Civic 1/B 1/4 06:34.842 00:02.874 00:02.874 52,882 Carlos A. Martin Olivero P
23 Club ADEA Antonio Félix Pérez Cruz Lancia Delta Integral 2/C 2/7 06:39.655 00:07.687 00:04.813 52,253 José Imerio Guerra de Paz
24 Club ADEA Pedro David Martin Fdez Citroën AX T4 Turbo 3/C 3/7 06:40.303 00:08.335 00:00.648 52,164 Luis Alberto Estévez Padr
22 Club ADEA Francisco Javier Tabares Ford Escort Cosworth 4/C 4/7 06:42.241 00:10.273 00:01.938 51,915 Jorge Pino Rodríguez
21 Escalona Motorsport Juan Pedro García García Subaru Impreza 2.0 5/C 5/7 06:45.894 00:13.926 00:03.653 51,446 Pedro Manuel Vera Maricha

9 Revys Motorsport Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI 2/B 2/4 06:54.061 00:22.093 00:08.167 50,437 Víctor J. Acosta Hernánde P
14 Club ADEA Javier Pérez Domínguez Peugeot 106 1.6 3/B 3/4 07:01.719 00:29.751 00:07.658 49,518 Alexander Morera Martín
15 Villa de Adeje Gustavo Fumero Fortes Seat Ibiza Cupra 1.8T 4/B 1/5 07:05.812 00:33.844 00:04.093 49,049 Tecorice Hernández Regala
16 Valle de Güimar Ángel Jorge Alberto Subaru Justy 1.2 6/C 1/6 07:10.395 00:38.427 00:04.583 48,5110 Ángel  Jorge Gómez
20 Club ADEA Serafin F. Pérez González Toyota Célica 2.0 7/C 6/7 07:16.905 00:44.937 00:06.510 47,7911 Yessica Pérez Hernández
11 Revys Motorsport Héctor Rodríguez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 5/B 2/5 07:17.623 00:45.655 00:00.718 47,7112 Antonio Jesús Sánchez AfoP

5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet 6/B 1/3 07:19.560 00:47.592 00:01.937 47,5013 Rubén Feliciano Hernández
8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 7/B 2/3 07:20.050 00:48.082 00:00.490 47,4514 Abdel Mouhsin  Bamouh P

17 Motor Abona Jessica Casanova González Citroën Saxo 4x4 1.6 8/C 2/6 07:20.359 00:48.391 00:00.309 47,4215 Verónica García Pérez
1 Club ADEA Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT 8/B 4/4 07:26.338 00:54.370 00:05.979 46,7816 Félix David Rodríguez Her

10 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 9/B 3/5 07:28.207 00:56.239 00:01.869 46,5917 Joel Hernández Rodríguez P
7 E. La Palma Isla Bonita Lucas Díaz Cabrera Bmw 325 ix 9/C 7/7 07:31.881 00:59.913 00:03.674 46,2118 Mónica Brito Santos

26 Revys Motorsport Samuel Rodríguez Rguez Mitsubishi Montero 1/D 1/8 07:33.098 01:01.130 00:01.217 46,0819 Álvaro León Leal
2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 10/B 5/4 07:41.755 01:09.787 00:08.657 45,2220 Carlos Adán País Toledo
3 Garome Automóvil Club Lorenzo J. San Blas VW Golf GTI MK2 1.8 11/B 4/5 07:44.430 01:12.462 00:02.675 44,9621 Francisco M. San Blas Her

25 E. La Palma Isla Bonita Carlos Javier Barreto Suzuki Vitara 2/D 2/8 07:52.787 01:20.819 00:08.357 44,1622 Cesar Luis Rodríguez Meli

RETIRADOS
4 Revys Motorsport Misael Ramón Pérez VW Golf GTI MK2 1.8 B 5 Retirado
6 Garome Automóvil Club Carlos Hernández Hdez Suzuki Swift T.C. B 3 Retirado

18 Club ADEA Jorge Rodríguez Hernández Subaru Impreza 2.0 C 7 Avería

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
Car-Cross

28 Arico Competición José Manuel González Ya Car 1000 1/E 1/9 06:32.426 53,211
27 Escalona Motor Sport José Diego Bertrán Dorta Demon Car Suzuki 600 2/E 2/9 06:44.267 00:11.841 00:11.841 51,652

Turismos
19 Garome Automovil Club Claudio García Concepción Mazda 323 GT-R 1/C 1/7 06:31.968 53,271 Rayco Hernández Regalado
23 Club ADEA Antonio Félix Pérez Cruz Lancia Delta Integral 2/C 2/7 06:39.655 00:07.687 00:07.687 52,252 José Imerio Guerra de Paz
24 Club ADEA Pedro David Martin Fdez Citroën AX T4 Turbo 3/C 3/7 06:40.303 00:08.335 00:00.648 52,163 Luis Alberto Estévez Padr
22 Club ADEA Francisco Javier Tabares Ford Escort Cosworth 4/C 4/7 06:41.772 00:09.804 00:01.469 51,974 Jorge Pino Rodríguez
21 Escalona Motorsport Juan Pedro García García Subaru Impreza 2.0 5/C 5/7 06:45.894 00:13.926 00:04.122 51,445 Pedro Manuel Vera Maricha
15 Villa de Adeje Gustavo Fumero Fortes Seat Ibiza Cupra 1.8T 1/B 1/5 06:46.744 00:14.776 00:00.850 51,336 Tecorice Hernández Regala

9 Revys Motorsport Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI 2/B 1/4 06:54.061 00:22.093 00:07.317 50,437 Víctor J. Acosta Hernánde P
16 Valle de Güimar Ángel Jorge Alberto Subaru Justy 1.2 6/C 1/6 06:57.107 00:25.139 00:03.046 50,068 Ángel  Jorge Gómez
20 Club ADEA Serafin F. Pérez González Toyota Célica 2.0 7/C 6/7 07:16.905 00:44.937 00:19.798 47,799 Yessica Pérez Hernández
17 Motor Abona Jessica Casanova González Citroën Saxo 4x4 1.6 8/C 2/6 07:16.996 00:45.028 00:00.091 47,7810 Verónica García Pérez
11 Revys Motorsport Héctor Rodríguez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 3/B 2/5 07:17.623 00:45.655 00:00.627 47,7111 Antonio Jesús Sánchez AfoP

5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet 4/B 1/3 07:19.560 00:47.592 00:01.937 47,5012 Rubén Feliciano Hernández
8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 5/B 2/3 07:20.050 00:48.082 00:00.490 47,4513 Abdel Mouhsin  Bamouh P
1 Club ADEA Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT 6/B 2/4 07:26.338 00:54.370 00:06.288 46,7814 Félix David Rodríguez Her

10 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 7/B 3/5 07:28.207 00:56.239 00:01.869 46,5915 Joel Hernández Rodríguez P
7 E. La Palma Isla Bonita Lucas Díaz Cabrera Bmw 325 ix 9/C 7/7 07:31.881 00:59.913 00:03.674 46,2116 Mónica Brito Santos

26 Revys Motorsport Samuel Rodríguez Rguez Mitsubishi Montero 1/D 1/8 07:33.098 01:01.130 00:01.217 46,0817 Álvaro León Leal
2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 8/B 3/4 07:41.755 01:09.787 00:08.657 45,2218 Carlos Adán País Toledo
3 Garome Automóvil Club Lorenzo J. San Blas VW Golf GTI MK2 1.8 9/B 4/5 07:44.430 01:12.462 00:02.675 44,9619 Francisco M. San Blas Her

25 E. La Palma Isla Bonita Carlos Javier Barreto Suzuki Vitara 2/D 2/8 07:52.787 01:20.819 00:08.357 44,1620 Cesar Luis Rodríguez Meli

RETIRADOS
6 Garome Automóvil Club Carlos Hernández Hdez Suzuki Swift T.C. B 3 No Sale
7 E. La Palma Isla Bonita Lucas Díaz Cabrera Bmw 325 ix C 7 Retirado
8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT B 3 Avería
9 Revys Motorsport Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI B 4 Avería

10 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 B 5 Avería
11 Revys Motorsport Héctor Rodríguez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 B 5 No Sale
12 E. La Palma Isla Bonita Abian Francisco Francisco Honda Civic B 4 Avería
14 Club ADEA Javier Pérez Domínguez Peugeot 106 1.6 B 4 Avería
18 Club ADEA Jorge Rodríguez Hernández Subaru Impreza 2.0 C 7 No Sale

P - Promoción GMH



3ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto
Car-Cross

28 Arico Competición José Manuel González Ya Car 1000 1/E 1/9 06:33.014 53,131
27 Escalona Motor Sport José Diego Bertrán Dorta Demon Car Suzuki 600 2/E 2/9 06:39.154 00:06.140 00:06.140 52,312

Turismos
23 Club ADEA Antonio Félix Pérez Cruz Lancia Delta Integral 1/C 1/7 06:27.922 53,831 José Imerio Guerra de Paz
24 Club ADEA Pedro David Martin Fdez Citroën AX T4 Turbo 2/C 2/7 06:30.313 00:02.391 00:02.391 53,502 Luis Alberto Estévez Padr
21 Escalona Motorsport Juan Pedro García García Subaru Impreza 2.0 3/C 3/7 06:31.087 00:03.165 00:00.774 53,393 Pedro Manuel Vera Maricha
15 Villa de Adeje Gustavo Fumero Fortes Seat Ibiza Cupra 1.8T 1/B 1/5 06:53.012 00:25.090 00:21.925 50,564 Tecorice Hernández Regala
11 Revys Motorsport Héctor Rodríguez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 2/B 2/5 06:56.886 00:28.964 00:03.874 50,095 Antonio Jesús Sánchez AfoP
16 Valle de Güimar Ángel Jorge Alberto Subaru Justy 1.2 4/C 1/6 07:01.908 00:33.986 00:05.022 49,496 Ángel  Jorge Gómez

8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 3/B 1/3 07:09.406 00:41.484 00:07.498 48,637 Abdel Mouhsin  Bamouh P
20 Club ADEA Serafin F. Pérez González Toyota Célica 2.0 5/C 4/7 07:13.020 00:45.098 00:03.614 48,228 Yessica Pérez Hernández
17 Motor Abona Jessica Casanova González Citroën Saxo 4x4 1.6 6/C 2/6 07:25.969 00:58.047 00:12.949 46,829 Verónica García Pérez

5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet 4/B 2/3 07:27.497 00:59.575 00:01.528 46,6610 Rubén Feliciano Hernández
2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 5/B 1/4 07:40.107 01:12.185 00:12.610 45,3811 Carlos Adán País Toledo

25 E. La Palma Isla Bonita Carlos Javier Barreto Suzuki Vitara 1/D 1/8 07:43.091 01:15.169 00:02.984 45,0912 Cesar Luis Rodríguez Meli
26 Revys Motorsport Samuel Rodríguez Rguez Mitsubishi Montero 2/D 2/8 07:46.946 01:19.024 00:03.855 44,7213 Álvaro León Leal

1 Club ADEA Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT 6/B 2/4 07:53.525 01:25.603 00:06.579 44,0914 Félix David Rodríguez Her
3 Garome Automóvil Club Lorenzo J. San Blas VW Golf GTI MK2 1.8 7/B 3/5 08:01.003 01:33.081 00:07.478 43,4115 Francisco M. San Blas Her
6 Garome Automóvil Club Carlos Hernández Hdez Suzuki Swift T.C. 8/B 3/3 09:01.037 02:33.115 01:00.034 38,5916 Amanda Concepción Ventura

RETIRADOS
4 Revys Motorsport Misael Ramón Pérez VW Golf GTI MK2 1.8 B 5 Retirado
6 Garome Automóvil Club Carlos Hernández Hdez Suzuki Swift T.C. B 3 NO Sale
7 E. La Palma Isla Bonita Lucas Díaz Cabrera Bmw 325 ix C 7 Retirado
9 Revys Motorsport Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI B 4 No Sale

10 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 B 5 No Sale
12 E. La Palma Isla Bonita Abian Francisco Francisco Honda Civic B 4 No Sale
14 Club ADEA Javier Pérez Domínguez Peugeot 106 1.6 B 4 No Sale
18 Club ADEA Jorge Rodríguez Hernández Subaru Impreza 2.0 C 7 No Sale
19 Garome Automovil Club Claudio García Concepción Mazda 323 GT-R C 7 No Sale
22 Club ADEA Francisco Javier Tabares Ford Escort Cosworth C 7 No Sale

P - Promoción GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.3ª OFCopiloto

Car-Cross
1 28 Arico Competición José Manuel González Ya Car 1000 1/E 13:04.85206:32.426 06:32.4261/9 06:33.014
2 27 Escalona Motor Sport José Diego Bertrán Dorta Demon Car Suzuki 600 2/E 13:23.42106:44.267 06:44.267 00:18.569 00:18.5692/9 06:39.154

Turismos
1 19 Garome Automovil Club Claudio García Concepción Mazda 323 GT-R 1/C 13:03.93606:31.968 06:31.9681/7Rayco Hernández Regalado
2 23 Club ADEA Antonio Félix Pérez Cruz Lancia Delta Integral 2/C 13:07.57706:39.655 06:39.655 00:03.641 00:03.6412/7 06:27.922José Imerio Guerra de Paz
3 24 Club ADEA Pedro David Martin Fdez Citroën AX T4 Turbo 3/C 13:10.61606:40.303 06:40.303 00:06.680 00:03.0393/7 06:30.313Luis Alberto Estévez Padr
4 21 Escalona Motorsport Juan Pedro García García Subaru Impreza 2.0 4/C 13:16.98106:45.894 06:45.894 00:13.045 00:06.3654/7 06:31.087Pedro Manuel Vera Maricha
5 22 Club ADEA Francisco Javier Tabares Ford Escort Cosworth 5/C 13:24.01306:42.241 06:41.772 00:20.077 00:07.0325/7Jorge Pino Rodríguez
6 15 Villa de Adeje Gustavo Fumero Fortes Seat Ibiza Cupra 1.8T 1/B 13:39.75607:05.812 06:46.744 00:35.820 00:15.7431/5 06:53.012Tecorice Hernández Regala
7 9 Revys Motorsport Rúsbel Pérez Concepción Citroën Visa GTI 2/B 13:48.12206:54.061 06:54.061 00:44.186 00:08.3661/4Víctor J. Acosta Hernánde P
8 16 Valle de Güimar Ángel Jorge Alberto Subaru Justy 1.2 6/C 13:59.01507:10.395 06:57.107 00:55.079 00:10.8931/6 07:01.908Ángel  Jorge Gómez
9 11 Revys Motorsport Héctor Rodríguez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 3/B 14:14.50907:17.623 07:17.623 01:10.573 00:15.4942/5 06:56.886Antonio Jesús Sánchez Afo P

10 8 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroën AX GT 4/B 14:29.45607:20.050 07:20.050 01:25.520 00:14.9471/3 07:09.406Abdel Mouhsin  Bamouh P
11 20 Club ADEA Serafin F. Pérez González Toyota Célica 2.0 7/C 14:29.92507:16.905 07:16.905 01:25.989 00:00.4696/7 07:13.020Yessica Pérez Hernández
12 17 Motor Abona Jessica Casanova González Citroën Saxo 4x4 1.6 8/C 14:37.35507:20.359 07:16.996 01:33.419 00:07.4302/6 07:25.969Verónica García Pérez
13 5 Club ADEA Daniel González Carrión Toyota Starlet 5/B 14:39.12007:19.560 07:19.560 01:35.184 00:01.7652/3 07:27.497Rubén Feliciano Hernández
14 1 Club ADEA Adán Rodríguez Hernández Citroen AX GT 6/B 14:52.67607:26.338 07:26.338 01:48.740 00:13.5562/4 07:53.525Félix David Rodríguez Her
15 10 Revys Motorsport Luis David Hdez Rguez VW Golf GTI MK2 1.8 7/B 14:56.41407:28.207 07:28.207 01:52.478 00:03.7383/5Joel Hernández Rodríguez P
16 7 E. La Palma Isla Bonita Lucas Díaz Cabrera Bmw 325 ix 9/C 15:03.76207:31.881 07:31.881 01:59.826 00:07.3487/7Mónica Brito Santos
17 26 Revys Motorsport Samuel Rodríguez Rguez Mitsubishi Montero 1/D 15:06.19607:33.098 07:33.098 02:02.260 00:02.4341/8 07:46.946Álvaro León Leal
18 2 Garome Automóvil Club Aythami Rodríguez Pérez Peugeot 205 8/B 15:21.86207:41.755 07:41.755 02:17.926 00:15.6663/4 07:40.107Carlos Adán País Toledo
19 3 Garome Automóvil Club Lorenzo J. San Blas VW Golf GTI MK2 1.8 9/B 15:28.86007:44.430 07:44.430 02:24.924 00:06.9984/5 08:01.003Francisco M. San Blas Her
20 25 E. La Palma Isla Bonita Carlos Javier Barreto Suzuki Vitara 2/D 15:35.87807:52.787 07:52.787 02:31.942 00:07.0182/8 07:43.091Cesar Luis Rodríguez Meli

P - Promoción GMH
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